
2020 m. II ketvirtį Lietuvos įmonėse padidėjo broilerių mėsos
gamyba
ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) duomenimis, 2020 m. II ketvirtį Lietuvos įmonėse buvo

paskersta 13,64 mln. paukščių ir pagaminta 25 507,820 t paukštienos skerdenų.

Paukščių skerdimų skaičius 2020 m. II ketvirtį, palyginti su 2020 m. I ketvirčiu,

sumažėjo 2,57 proc. ir buvo 4,75 proc. mažesnis nei praėjusių metų tuo pačiu

laikotarpiu. Iš to skaičiaus broilerių skerdena analizuojamu laikotarpiu sudarė 13,32

mln. vnt. – 2,42 proc. mažiau nei per 2020 m. I ketvirtį ir 1,70 proc. mažiau nei 2019

m. tuo pačiu laikotarpiu. Paukštienos gamyba vertinant pagal skerdenų svorį 2020

m. II ketvirtį sudarė 25 507,820 t – 0,42 proc. mažiau nei per 2020 m. I ketvirtį, tačiau

2,74 proc. daugiau nei prieš metus. Iš to skaičiaus broilerių skerdenų gamyba 2020

m. II ketvirtį, palyginti su 2020 m. I ketvirčiu, sumažėjo 2,50 proc. (iki 24 259,89 t), o,

palyginti su 2019 m. tuo pačiu laikotarpiu, padidėjo 4,28 proc.

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)


